
 

 

                                     

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ 

Рыбинского муниципального района 
 

 

от  13.12.2017                                                                                                            № 2311 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Рыбинского муниципального  

района от 30.10.2014 № 2164 

 

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Рыбинского 

муниципального района от 25.04.2014 № 703 «Об утверждении Положения о программно-

целевом планировании и контроле в органах местного самоуправления и структурных 

подразделениях администрации Рыбинского муниципального района», решением 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 26.10.2017 г.  № 301 «О 

внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 

района от 22.12.2016 г. № 187 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2017 

год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Рыбинского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить пункт 6.2. раздела 7 «Перечень задач основного мероприятия 

«Профилактика правонарушений в Рыбинском муниципальном районе на 2016-2018 годы» 

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности на территории Рыбинского муниципального района» на 2014-2018 годы, 

утвержденной  постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 

30.10.2014 № 2164, в следующей редакции: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

задачи/мероприятия  

(в установленном 

порядке) 

Результат 

выполнения 

мероприятия 

Срок 

реализ

ации, 

годы 

Плановый объем 

финансирования 

(тыс. рублей) 

Исполнитель и 

соисполнители 

мероприятия (в 

установленном 

порядке) 
наименов

ание, 

единица 

измерени

я 

плановое 

значение 
всего ОБ МБ 

6.2. Установка видеокамер в 

местах массового 

пребывания людей на 

камеры 

установл

ены, 

да 2017 

 

80,0 

 

- 

 

80,0 

 

Управление по 

культуре, 

молодежи и 



 

 

территории Рыбинского 

района  

да/нет спорту 

администрации 

Рыбинского 

муниципального 

района 

 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 26.10.2017 года. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Рыбинского муниципального района Кожинову Т.А. 
 

 

Глава администрации Рыбинского 

муниципального района                  Т.А. Смирнова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 
Заместитель главы администрации 

Рыбинского муниципального района                                 

              Т.А. Кожинова  

 

Заместитель главы администрации – начальник 

управления экономики и финансов администрации 

Рыбинского муниципального района      О.И. Кустикова 

 

 

Консультант-юрист юридического отдела администрации 

Рыбинского муниципального района      В.А. Воробьева 

 

 

 

Исполнитель:   

начальник отдела по делам несовершеннолетних  

и защите их прав администрации  

Рыбинского муниципального района                                                                  Е.П. Воронцова 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

 

Канцелярия         1 эк. 

Заместитель главы администрации РМР                                                 1 экз. 

Бухгалтерия администрации      1 экз. 

Управление экономики и финансов     1 экз. 

Управление по культуре, молодежи и спорту    1 экз. 

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав   1 экз. 

Юридический отдел        1 экз. 

 

 



 

 

 


